
Vážení obchodní partneři, 
dovolte nám, abychom Vás pozvali na konferenci VODA V KRAJINĚ 21. STOLETÍ, která se za účasti vrcholných představitelů 
vlády ČR a odborníků s mezinárodní účastí bude konat v rámci odborného doprovodného programu výstavy Země živitelka 
v sobotu 24. srpna 2019 v pavilonu Z výstaviště v Českých Budějovicích. Konferenci je možné navštívit na základě bezplatné 
registrace na webu www.zemezivitelka.cz v sekci Vystavovatelé. Registraci proveďte nejpozději do 12. srpna 2019. Na e-mail 
Vám bude zaslaná elektronická vstupenka, kterou předložíte při vstupu nebo vjezdu do areálu a poté při prezenci účastníků 
v pavilonu Z.
Těšíme se na setkání s Vámi.

Program konference
12:00 – 12:45 Prezence registrovaných účastníků
13:00 – 13:10 Úvodní slovo ministra zemědělství pana Miroslava Tomana
13:10 – 13:20 Projev předsedy vlády ČR pana Andreje Babiše
13:20 – 13:50 Příspěvek rektora ČZÚ pana Petra Skleničky - „Chytrá krajina proti suchu a povodním - první zkušenosti z pilotních 

projektů“
13:50 – 14:35 Příspěvek ředitele izraelské společnosti pro závlahy a úpravu vody Netafim pana Dubi Segala – „The Israeli experience 

of precise irrigation – Efficient use of different water types in agriculture and public landscape“ („Izraelské zkušenosti 
přesného zavlažování – efektivní využívání různých vodních zdrojů v zemědělství a krajině“)

14:35 – 14:50 Přestávka na občerstvení
14:50 – 15:20 Příspěvek předsedy Svazu vodního hospodářství ČR pana Petra Kubaly – „Voda v ČR, zabezpečení vodních zdrojů  

a výhled do budoucna“
15:20 – 15:50 Diskuse
15:50 – 16:00 Závěrečné slovo náměstka MZe pro řízení sekce vodního hospodážství pana Aleše Kendíka

Ing. Mojmír Severin
předseda představenstva

Výstaviště České Budějovice a. s.

hlavní organizátor

pořadatel

partneři konference

mediální partner


